
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 17   
Baška Voda, 13. kolovoza 2025.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20),  članka 44. Statuta Općine 
Baška Voda (GL br. 7/21),  općinski načelnik donosi 

ODLUKU
o

sufinanciranju prijevoza studenata
 s područja općine Baška Voda za 

akademsku 2025/26. godinu

Članak 1.
Općina Baška Voda sufinancirat će prijevoz  

studenata s područja općine Baška Voda  za 
akademsku 2025./26. godinu.

Članak 2.
Svim studentima s područja općine Baška Voda 

sufinancirat će se prijevoz za akademsku godinu 
2025./26. godinu,  na  način da će isti imati pravo na 
iznos od 100,00 eura mjesečno koji se može isplatiti 
jednokratno ili u obrocima tijekom akademske 
2025./26. godine.

Članak 3.
Pravo iz članka 2. ove Odluke studenti će ostvariti 
na temelju podnesenog zahtjeva i odgovarajuće 
dokumentacije koja se odnosi na:
- presliku osobne iskaznice
- dokaz o prebivalištu na području općine Baška 
Voda neprekidno u trajanju od 5 godina od datuma 
podnošenja zahtjeva
- uvjerenje o statusu studenta u akademskoj 
2025./26. godini
- broj tekućeg računa podnositelja zahtjeva 
- izjavu o jednokratnoj ili obročnoj isplati 
sufinanciranja troškova prijevoza

Članak 4.
Odobreni sufinancirani iznos će se isplaćivati 

studentima po podnesenim zahtjevima, računavši 
od mjeseca u kojem je zahtjev podnesen.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od 

dana  objave u Glasniku,  službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 602-01/25-01/02
UR.BROJ: 2181-17-02-25-01
Baška Voda, 13. kolovoza 2025. godine

                                         
                                        Općinski načelnik

                                           Vjekoslav Radić, dipl.oec.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 
60/01-vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20 ), članka 44. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

ODLUKU
o  

sufinanciranju autobusnog
prijevoza učenika srednjih škola

s područja općine Baška Voda 

Članak 1.
Općina Baška Voda sufinancirati će autobusni 

prijevoz učenika srednjih škola s područja općine 
Baška Voda za školsku godinu 2025./26.
					              

Članak. 2.
Svim učenicima srednjih škola s područja 

općine Baška Voda koji su polaznici srednjih škola 



Strana 72 - broj 16                                       GLASNIK                          Srijeda 13. kolovoza 2025.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o sufinanciranju autobusnog prijevoza učenika srednjih škola s područja općine Baška Voda ......................71
2. Odluka o sufinanciranju prijevoza studenata s područja općine Baška Voda za akademsku 2025/26. godinu ...........71

u Makarskoj, Općina Baška Voda sufinancirat će 
autobusni prijevoz u iznosu od 12,50 % od ukupne 
cijene koštanja autobusne karte.
					             

Članak 3.
Učenicima srednjih škola s područja općine 

Baška Voda, koji su polaznici srednjih škola u 
drugim mjestima, Općina Baška Voda sufinancirat 
će autobusni prijevoz u visini mjesečnih učeničkih 
karata  po predočenju istih ili prema pojedinačno 
podnesenom zahtjevu, a u visini mjesečnih 
učeničkih karata.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 602-01/25-01/03
UR.BROJ: 2181-17-02-25-01
Baška Voda, 13.  kolovoza 2025. godine

                                             Općinski načelnik
                                             Vjekoslav Radić, dipl.oec.


